

Uchwała Nr XLIII/591/2017
Rady Miejskiej Leszna z dnia 28 grudnia 2017 roku
w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej Leszna Nr XLII/562/2017
z dnia 30 listopada 2017 roku zmieniającej Uchwałę nr XXXI/385/2017
Rady Miejskiej Leszna z dnia 19 stycznia 2017 roku
w sprawie ustalenia wysokości stawek jednostkowych dotacji przedmiotowych
dla samorządowych zakładów budżetowych na rok 2017

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 roku poz. 1875) oraz art. 219 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 roku poz. 2077) Rada Miejska Leszna uchwała co następuje:

§ 1

W uchwale Rady Miejskiej Leszna Nr XLII/562/2017 z dnia 30 listopada 2017 roku zmieniającej Uchwałę nr XXXI/385/2017 Rady Miejskiej Leszna z dnia 19 stycznia 2017 roku w sprawie ustalenia wysokości stawek jednostkowych dotacji przedmiotowych dla samorządowych zakładów budżetowych na rok 2017 prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w ten sposób, że w § 1 uchwały zmienianej zapis „41,12232 zł„ zastępuje się zapisem „41,2232 zł”.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna.

Przewodniczący
Rady Miejskiej Leszna

Sławomir Szczot

Uzasadnienie

**do Uchwały Nr XLIII/591/2017
Rady Miejskiej Leszna z dnia 28 grudnia 2017 roku
w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej Leszna Nr XLII/562/2017
z dnia 30 listopada 2017 roku zmieniającej Uchwałę nr XXXI/385/2017
Rady Miejskiej Leszna z dnia 19 stycznia 2017 roku
w sprawie ustalenia wysokości stawek jednostkowych dotacji przedmiotowych
dla samorządowych zakładów budżetowych na rok 2017**

Prezydent Miasta Leszna przedkłada projekt uchwały dotyczący naprawienia oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Rady Miejskiej Leszna Nr XLII/562/2017 z dnia 30 listopada 2017 roku zmieniającej Uchwałę nr XXXI/385/2017 Rady Miejskiej Leszna z dnia 19 stycznia 2017 roku w sprawie ustalenia wysokości stawek jednostkowych dotacji przedmiotowych.

W zmienianej uchwale w § 1 pomyłkowo wpisano kwotę „41,12232 zł,, a powinno być „41,2232 zł”.

Ponadto w uzasadnieniu zapisano:

„a) przed zmianami 39,81521 zł na 1 m2 powierzchni komunalnych lokali mieszkalnych (dot. 96.567 m2 powierzchni komunalnych lokali mieszkalnych)” natomiast prawidłowo powinno być:

„a) przed zmianami 39,1521 zł na 1 m2 powierzchni komunalnych lokali mieszkalnych (dot. 96.567 m2 powierzchni komunalnych lokali mieszkalnych)”

Opracował:
Wydział Budżetu